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maj 2025  

 
Årsstämma hålls den 11 juni i Oscar Fredriks Församlingshem 
Handlingarna kommer att delas ut och finnas på föreningens hemsida under nästa vecka.  
Vi hoppas att många medlemmar kommer på årsstämman eftersom det är en möjlighet att påverka 
och få information om vad som händer i föreningen och träffa andra medlemmar.  
 

Oskar och Lina ersätter Lucien som förvaltare 
Föreningen har fått två nya tekniska förvaltare. Lucien Kazmi ersätts av Oskar Öberg som förvaltare 
och Lina Alm Odén som biträdande förvaltare. Oskar är föräldraledig fram till 2 juni. 
 

Använd felanmälan 
Våra nya förvaltare kommer att mer aktivt använda felanmälan via Nabos hemsida 
www.nabo.se/felanmalan som ett verktyg för att prioritera och åtgärda de problem som uppstår.  
 

En keramiker flyttar in i gemensamhetslokalen på NP 36 
Den 1 augusti flyttar Lerstudion in i den gamla gemensamhetslokalen. Det kommer bl.a. att bedrivas 
kursverksamhet i lokalerna. 
 

Använd Aptus för att boka gemensamhetslokalen på NP 55 
Samma system som för bokning av tvättstugor och övernattningslägenhet finns nu även för bokning 
av gemensamhetslokalen på NP 57. För att boka går du in på ”mötesrum” i Aptus-appen.  
Än så länge går det enbart att boka hela dagar 8-22. 
 

Fler MC-platser 
Föreningen har ordnat fyra nya MC-platser bredvid det utrymme där det finns sex stycken. De nya 
platserna är ännu så länge öppna utan skyddande galler. Arbete pågår för att hitta en lösning på hur 
ett galler skall utformas.  
Den kö som fanns till MC-platser är nu borta, det finns lediga platser för den som är intresserad. 
Platserna hyrs dock enbart ut till medlemmar i vår förening. Det är inte tillåtet att ställa sin 
motorcykel på andra än dessa platser. Ansökan om MC-plats görs till Robin Iholin, Primär.  
 

Parkering på fel plats 
Det har några gånger under senare tid framförts till styrelsen att bilar parkeras på fel plats. Det kan 
vara en effekt av den omfördelning av parkeringsplatser som gjorts under våren. Om detta händer så 
skicka ett mail till styrelsen, vi ser till att det sätts en parkeringsbot på den felaktigt parkerade bilen. 
 

Ny ansvarig för cykelgruppen - påminnelse 
Föreningens cykelmekarrum välkomnar alla boende i BRF Blåvalen som vill ha tillgång till en lokal där 
man kan göra enklare service på sin cykel. Nu efterlyser cykelmekargruppen en ny frivillig person 
(eller flera) som kan tänka sig att driva/utveckla verksamheten vidare. Kontakta Klas Lindell om du är 
intresserad. Utan någon ansvarig kan cykelmekargruppen tvingas lägga ner. 
   
 

Nästa styrelsemöte är måndagen den 16 juni kl. 18.00 
Kom gärna förbi en halvtimme innan mötet och träffa den nya styrelsen 
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